АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»                  Спас-Деменского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.01.2016 г.

                   №  2

О закладке похозяйственных книг
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства РФ № 345 от 11.10.2010 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,  Администрация МО СП «_Село Чипляево»

;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Заложить на период с 2016 по 2020 г.г. включительно похозяйственные книги для учёта личных подсобных хозяйств на территории МО СП «Село Чипляево»:
-№ 1 в количестве 500 страниц по селу Чипляево
-№2 в количестве 500 страниц по деревне Ерши.
-№3 в количестве 100 страниц по деревне Куземки
-№4 в количестве 100 страниц по деревне Марково

-№5 в количестве 100 страниц по деревне Пустая, пос. Игнатовский, пос. Пустовский.

-№6 в количестве 100 страниц по деревне Слободка, деревне Чипляевка.

-№7 в количестве 100 страниц по деревне Песочня, деревне Князево.
2.   Ответственность за организацию ведения и сохранность похозяйственной книги, обеспечение конфиденциальности содержащейся в ней информации и её защиту
возлагаю на себя.
Глава администрации
сельского поселения «Село Чипляево»:
  В.А.Шарабарин